
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Mantova 
Via Cocastelli, 15 – 46100 Mantova - Codice Ipa: m_pi 

  

E-mail: usp.mn@istruzione.it – PEC: uspmn@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NUQ226 – C.F.: 80019600206 

Sito internet: https://mantova.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 
18/05/2022;  
 

VISTO l’accordo di integrazioni e modifiche del CCNI su richiamato del 21.02.2024; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23.02.2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo 
ed A.T.A. per l’a.s.2024/25;   
 

VISTO l’art. 6 dell’O.M. n. 30 del 23.02.2024; 
 

VISTO il proprio dispositivo prot. n.1725 del 23.04.2024 relativo alla determinazione dell’organico di diritto 
del personale docente di ogni ordine e grado della Provincia di Mantova per l’a.s.2024/25; 
 
ESAMINATE le domande di mobilità territoriale e professionale presentate dal personale docente della 
scuola dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola superiore di I grado e della scuola superiore di II 
grado; 
 

VISTI gli elenchi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente della scuola dell’infanzia, 
primaria, secondaria di I e II grado relativi all’a.s.2024/25, forniti dal sistema informativo del Ministero 
dell’Istruzione e del Merito; 

 
 

 DISPONE 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
ai sensi e per gli effetti di cui all’ art. 2 comma 4 dell’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 sono pubblicati i 
movimenti del personale docente di ruolo della scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado 
relativi all’anno scolastico 2024/25, come da elenchi allegati, che costituiscono parte integrante del 
presente provvedimento. 
 
Sarà cura dei Dirigenti scolastici, ai sensi dell’art. 6 – comma 5 – della citata ordinanza ministeriale, 
provvedere a comunicare l’avvenuta assunzione in servizio esclusivamente all’Ufficio territoriale 
competente e alla competente ragioneria territoriale dello Stato. 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure previste nell’art. 17 del 
sopracitato C.C.N.I. 
 
L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche per eventuali errori materiali relativi ai 
trasferimenti e ai passaggi già disposti. 
 

   IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IX 

      Filomena BIANCO 
 

 

 

Allegati:  

1. Bollettini risultati elaborati dal sistema – Infanzia 24/25 

2. Bollettini risultati elaborati dal sistema – Primaria 24/25 

3. Bollettini risultati elaborati dal sistema – Secondaria di I grado 24/25 

4. Bollettini risultati elaborati dal sistema – Secondaria di II grado 24/25 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Filomena BIANCO 

Referente: VV 

valeria.vecchio4@istruzione.it 

 

MNIC820005 - A0BE030 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005435 - 17/05/2024 - VII.2 - E

mailto:usp.mn@istruzione.it

		2024-05-17T08:03:25+0000
	BIANCO FILOMENA


		2024-05-17T10:49:52+0200
	protocollo




